Boin, A. McConnell & P. 'tHart Eds.) 255, 260; G. Howe (1999) *The Management of Public Inquiries*, *Political Quarterly* 70: 294.

<sup>8</sup> קלגסבלד, לעיל ה"ש 1: עמ' 17; Sulitzeanu-Kenan, לעיל ה"ש 2.

<sup>9</sup> סגל זאב (1984) ועדת חקירה מכוח חוק ועדות חקירה, תשכ"ט-1968: מעמדה הקונסטיטוציוני ומתחם הלגיטימיות לפעולתה, מחקרי משפט ג', עמ' 199-246; קלגסבלד, לעיל ה"ש 1: עמ' 328-329.

אינה מצביעה בהכרח על מגבלה או חסרון של ועדות החקירה עצמן, שכן קביעת מדיניות נתונה בידי הרשות המחוקקת והמבצעת, ויישומה נתון בידי ממשלות וגופי הביצוע העומדים לרשותן.

### ב.